
    



    Přeskočit na obsah


    
    
    
    
        
            
                
                    

	
            
                Materiály a vybavení
            

        
	
            
                PHYSIOTHERM MEDICAL 
            

        
	
            
                Poradna
            

        
	
            
                O nás
            

        
	
            
                Kontakt
            

        
	
        
            
                
                    
                 
            
            +420 734 767 068
        
    

 
                    
                

            

        

    
 


    
    
    
    
        
            
                
                    
                        [image: Stránka nenalezena | Saunujeme.cz]
                     
                


                
                    
                        
                            
                            Otevřít
                        
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                         
                                    
                                    +420 734 767 068
                                
                                
                                    Zavřít
                                
                            

                            
                                
                                    

	

                    Naše sauny

                    
                        
                            
                                
                                        
                                            
                                                
                                                        
                                                        
                                                    
                                                        Finská sauna
                                                    
                                                 
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                        
                                                                [image: ]
                                                        
                                                    
                                                        Bio sauna
                                                    
                                                 
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                        
                                                                [image: ]
                                                        
                                                    
                                                        Kombinovaná sauna
                                                    
                                                 
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                        
                                                        
                                                    
                                                        Venkovní sauna
                                                    
                                                 
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                        
                                                        
                                                    
                                                        Prosklená sauna
                                                    
                                                 
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                        
                                                        
                                                    
                                                        Infrasauna
                                                    
                                                 
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                        
                                                        
                                                    
                                                        Saunový kontejner
                                                    
                                                 
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                        
                                                        
                                                    
                                                        Wellness
                                                    
                                                 
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                        
                                                        
                                                    
                                                        Parní kabina
                                                    
                                                 
                                            

                                        

                                

                            

                            
                                
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                    
                                                    PHYSIOTHERM MEDICAL
                                                    
                                                        
                                                            
                                                         
                                                    
                                                 
                                            

                                        

                                

                            

                        
 
                    

        
	
                
                    Inspirace
                
        
	
                
                    Reference
                
        
	
                
                    CENÍKY 
                
        
	

                    Showroomy

                    
                        
                            

	
                
                    Kolín
                
        
	
                
                    Praha
                
        
	
                
                    Bratislava
                
        


                            

                        

                    

        


                                    
                                


                                
    
        
        Nezávazně poptat
     
                                


                                
                                    

	
            
                Materiály a vybavení
            

        
	
            
                PHYSIOTHERM MEDICAL 
            

        
	
            
                Poradna
            

        
	
            
                O nás
            

        
	
            
                Kontakt
            

        

 
                                    
                                

                            

                        

                    
 
                


                
    
        
        Nezávazně poptat
    
                

                

    
        
            
        
    
    
    
        0
    
    
    

                

            

        

     


    
    
    
    
        
            
                




            




Je nám líto, ale stránku se nepodařilo najít.











            










 Přejít na úvodní stranu       









             






Potřebujete poradit s výběrem vhodné sauny?



Napište nebo zavolejte, budeme se Vám věnovat






        +420 734 767 068  

        info@saunujeme.cz  















 

            


Vyberte si z našich produktů





        
            
                
                    
                    

                    
                        
                        
                            Finská sauna
                        


                        
                            
                                Domácí a venkovní finské sauny vyrobíme v mnoha typech rozměrů a materiálových provedeních

                            
 
                        

                    

                 
            

        

        
            
                
                    
                                [image: ]
                    

                    
                        
                        
                            Bio sauna
                        


                        
                            
                                Používáním soli můžeme pomoci při onemocnění dýchacích cest, při alergických onemocnění, senné rýmě a při oslabení imunitního systému

                            
 
                        

                    

                 
            

        

        
            
                
                    
                                [image: ]
                    

                    
                        
                        
                            Kombinovaná sauna
                        


                        
                            
                                S kombinovanou saunou si užijete spojení všech výhod finské sauny a infrasauny

                            
 
                        

                    

                 
            

        

        
            
                
                    
                    

                    
                            
                                Oblíbené 
                            

                        
                        
                            Venkovní sauna
                        


                        
                            
                                Venkovní saunový domek se hodí kamkoliv. Pod pergolu nebo na oblíbené místo na zahradě

                            
 
                        

                    

                 
            

        

        
            
                
                    
                    

                    
                        
                        
                            Prosklená sauna
                        


                        
                            
                                Užijete si oblíbené saunování s parádním výhledem přes různé skleněné prvky

                            
 
                        

                    

                 
            

        

        
            
                
                    
                    

                    
                            
                                Oblíbené 
                            

                        
                        
                            Infrasauna
                        


                        
                            
                                Relaxace a regenerace v infrasaunách, které pro vás vyrobíme přímo na míru

                            
 
                        

                    

                 
            

        

        
            
                
                    
                    

                    
                            
                                Novinka 
                            

                        
                        
                            Saunový kontejner
                        


                        
                            
                                Unikátní designový projekt, díky kterému hotovou saunu snadno umístíme kamkoli venku

                            
 
                        

                    

                 
            

        

        
            
                
                    
                    

                    
                        
                        
                            Wellness
                        


                        
                            
                                Navrhujeme a realizujeme kompletní wellness přesně podle vašich potřeb a požadavků

                            
 
                        

                    

                 
            

        

        
            
                
                    
                    

                    
                        
                        
                            Parní kabina
                        


                        
                            
                                V parní kabině si vychutnáte unikátní klima, které vzniká díky vysoké vlhkosti

                            
 
                        

                    

                 
            

        







 Nebo máte zájem o designovou studii na míru?  














                

             
        

     


    
    
    
    
        
            
                
                    
                        
                            
                                [image: Stránka nenalezena | Saunujeme.cz]
                             
                        

                    


                    
                            

[image: Ilustrace stromu]


Objednejte si saunu a my za Vás zasadíme strom







                    


                    
                            
	 Facebook       
	 Instagram       





                    

                

            

        


        
            
                
                    

    
        
            	
                        Finská sauna
                    
	
                        Bio sauna
                    
	
                        Kombinovaná sauna
                    
	
                        Venkovní sauna
                    
	
                        Prosklená sauna
                    

 
        

    


    
        
            	
                        Infrasauna
                    
	
                        Saunový kontejner
                    
	
                        Wellness
                    
	
                        Parní kabina
                    

 
        

    



                    

                    
                        
                            
                                    
	Materiály a vybavení
	Reference
	Poradna
	Ke stažení
	O nás
	Kontakt
	Povinná publicita




                            


                            
                                
                                    Navštivte náš showroom

                                



        
            
                
                Kolín
             
        

        
            
                
                Praha
             
        

        
            
                
                Bratislava
             
        



                            

                        

                    

                

            

        


        
            
                
                    
                        	
                                    Nastavení Cookies
                                
	
                                Podmínky ochrany osobních údajů
                            

 
                    

                

            

        


        
            
                
                    
                        © 2024, Saunujeme s.r.o.

                    

                    
                        Vytvořeno v Beneš & Michl

                    

                

            

        


        
            
                
                    [image: ]
                
 
            

        


     





    
        

            
                
                    
                        
                            
                                
                              
                        Zavřít
                    
                    
                

            


            
                
                    
                        NOVĚ OTEVŘENÝ SHOWROOM V PRAZE 
                




                

                        
                            [image: ]
                        

                

            

        

    


 

        
              
              







        

    
